
Załącznik do uchwały Nr 14/599/17 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

 

 

Lista rekomendacyjna ekspertów ds. oceny w dziedzinie  

Rewitalizacja (nr 18). 

Lp. Nazwisko i imię Adres e-mail 

1 Bachoń-Hejnicka Karolina Anna karolina.bachon@interia.pl 

2 Bańkowski Tomasz tomaszbankowski@wp.pl 

3 Brzoskowska Justyna brzoskowska@swiecie.eu 

4 Ciesiółka Przemysław Jan przemyslawciesiolka@gmail.com 

5 Cisek Tomasz cisekt@o2.pl 

6 Kola-Bezka Maria mkola@umk.pl 

7 Konopa Marcin marcinkonopa@wp.pl 

8 Kranc Agnieszka a.kranc@wp.pl 

9 Przybysz Piotr Piotr.przybysz80@wp.pl 

10 Rosiński Ryszard ryszardr@pro.onet.pl 

11 Sawzdargo Lutosław audytor_ls@wp.pl 

12 Wasiak-Poniatowski Jędrzej jedrzej.wasiak@ue.wroc.pl 

13 Wijas Mariusz Paweł pawel.wijas@interia.pl 

 


